[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2024

   № 95-п

        г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации  Кежемского района от 14.05.2021 № 325-п «О создании районной межведомственной комиссии по реализации стратегии развития профессиональной ориентации населения в Кежемском районе до 2030 года»

В связи с кадровыми изменениями, в целях информационного сопровождения профориентационной деятельности граждан, проведение мониторингов и социологических исследований профориентационной направленности, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 14.05.2021 № 325-п «О создании районной межведомственной комиссии по реализации стратегии развития профессиональной ориентации населения в Кежемском районе до 2030 года» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 17.12.2021 № 836-п, от 12.12.2022 № 893-п, от 20.11.2023 № 917-п) следующие изменения:
1. 1. В приложении 1 к постановлению:

1.1.1. Вывести из состава комиссии: Машинцеву И.А.
1.1.2. Ввести в состав комиссии:

Ноздрину Лидию Александровну – директора МКУ «Служба экономического развития, снабжения и закупок Кежемского района» (по согласованию);
Воробьеву Елену Александровну – начальника отдела управления персоналом ПАО «Богучанская ГЭС» (по согласованию);

Михайлову Ирину Анатольевну – специалиста по персоналу Кежемского филиала АО «КрайДЭО» (по согласованию);

Денисову Алёну Александровну – начальника отдела кадров КГБУЗ «Кежемская РБ» (по согласованию);

Желябину Ирину Алексадровну – ведущего специалиста службы по работе с персоналом ООО «ЖилКомКонсалт» (по согласованию);
Паладий Алексея Сергеевича – заместителя директора по производству ООО «Ангара Лес» (по согласованию);

Чичагеева Дмитрия Борисовича – ведущего инженера по учету и движению древесины ООО «Приангарский ЛПК» (по согласованию);

Шипунову Валентину Викторовну – инженера по лесопользованию КГКУ «Кодинское лесничество» (по согласованию).
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных